151 Rue Michel Carré,
\ RTEK 95100 ARGENTEUIL

- Enrouleur avec capacité stockage flexible diam 06 HP maxi 15 métres
- Enrouleur de type manuel et équipé sous la manivelle d'un poussoir de
verouillage anti-déroulage

Accessaoires en option :
Flexible 15m (ref AR-3960970)

Accessoires HP optionnels ANNOVI REVERBERI

Enrouleur HP pour chariot NHP
BC 6-140K (livré nu)

Ref. AR-41738

contact@rtek.fr
Tel. 01 30 25 92 80
https://www.rtek-95.fr

Enrouleur HP manuel pour flexible HP d'une longueur de 15 maximum pour chariot NHP

AR-46461 (livré nu).

Données techniques
Diamétre intérieur flexible
Débit d'eau
Capacité réservoir Détergent
Capacité enrouleur HP

Raccord sortie lance HP
(type-diamétre)

Poids

Dimension, largeur

Centimeétres (CM)
Litres/heure (I/h)
Meétres (M)
Meétres (M)

Kilogrammes (Kg)

Millimétres (mm)

0,06
600

15

15
22/150

1.96
440
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