



- Enrouleur avec capacité stockage flexible diam 06 HP maxi 15 mètres
 Enrouleur de type manuel et équipé sous la manivelle d'un poussoir de verouillage anti-déroulage

Accessoires en option :

Flexible 15m (ref AR-3960970)

Accessoires HP optionnels ANNOVI REVERBERI

Enrouleur HP pour chariot NHP BC 6-140K (livré nu)

Enrouleur HP manuel pour flexible HP d'une longueur de 15 maximum pour chariot NHP AR-46461 (livré nu).

Données techniques		
Diamètre intérieur flexible	Centimètres (CM)	0,06
Débit d'eau	Litres/heure (I/h)	600
Capacité réservoir Détergent	Mètres (M)	15
Capacité enrouleur HP	Mètres (M)	15
Raccord sortie lance HP (type-diamètre)		22/150
Poids	Kilogrammes (Kg)	1.96
Dimension, largeur	Millimètres (mm)	440